
UCHWAŁA NR XXXV/743/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej ds. Wyborów do Rad Dzielnic.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r. 
poz. 594 i poz. 645) w związku z § 10 ust. 1 i 2 załącznika nr 2 pod tytułem „Zasady i tryb przeprowadzania 
wyborów do rady dzielnicy”  do Statutów Dzielnic: Wzgórze Św. Maksymiliana, Witomino 
Radiostacja,Witomino Leszczynki, Wielki Kack, Śródmieście, Redłowo, Pustki Cisowskie Demptowo, 
Pogórze, Orłowo, Oksywie, Obłuże, Mały Kack, Leszczynki, Karwiny,Kamienna Góra, Grabówek, Działki 
Leśne, Dąbrowa, Cisowa, Chylonia, Chwarzno Wiczlino, Babie Doły1))Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/54/2010 z dnia 22 grudnia 2010 r. Rady Miasta Gdyni w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Wyborczej ds. Wyborów do Rad Dzielnic w § 1: 

1) ust. 4-5 otrzymują brzmienie: 

„4. Irena Barańska; 

5. Grażyna Mikulewicz.”;

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Anna Szwemin”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Statuty stanowią załączniki do uchwał: nr XXIII/492/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Wzgórze Św. Maksymiliana (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 29, poz.226); uchwały nr XXIII/493/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 
2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Witomino Radiostacja (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 30, poz.227); nr XXIII/494/04 Rady Miasta 
Gdyni z dnia 22 września 2004r. w sprawie Statutu Dzielnicy Witomino Leśniczówka (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 31, poz.228); nr 
XXIII/495/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Wielki Kack (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 32, 
poz.229); nr XXIII/496/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004r. w sprawie Statutu Dzielnicy Śródmieście (Monitor Rady Miasta 
Gdyni Nr 33, poz.230 z późn.zm.); nr XXIII/497/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Redłowo 
(Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 34, poz.231); nr XXIII/498/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Pustki Cisowskie-Demptowo (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 35, poz.232); nr XXIII/499/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie Statutu Dzielnicy Pogórze (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 36, poz.233); nr XXIII/500/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 
2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Orłowo (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 37, poz.234); nr XXIII/501/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 
22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Oksywie (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 38, poz.235 z późn.zm.); nr XXIII/502/04 Rady 
Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Obłuże (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 39, poz.236); nr 
XXIII/503/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Mały Kack (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 40, 
poz.237); nr XXIII/504/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Leszczynki (Monitor Rady Miasta 
Gdyni Nr 41, poz.238); nr XXIII/505/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Karwiny (Monitor Rady 
Miasta Gdyni Nr 42, poz.239); nr XXIII/506/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Kamienna 
Góra (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 43, poz.240); nr XXIII/507/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu 
Dzielnicy Grabówek (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 44, poz.241 z późn.zm.); nr XXIII/508/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 
2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Działki Leśne (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 45, poz.242 z późn.zm.); nr XXIII/509/04 Rady Miasta 
Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Dąbrowa (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 46, poz.243); nr XXIII/510/04 
Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Cisowa (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 47, poz.244); nr 
XXIII/511/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Chylonia (Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 48, 
poz.245); nr XXIII/512/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Chwarzno-Wiczlino (Monitor Rady 
Miasta Gdyni Nr 49, poz.246); nr XXIII/513/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Babie Doły 
(Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 50, poz.247)

Id: C753A27E-DD31-4BE1-8E75-5B1BE98D70D0. Podpisany Strona 1




